
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 36/2019 w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla 
pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
1043 i 1495) oraz § 26 Regulaminu pracy Urzędu Miasta Bolesławiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 36/2019 Kierownika Urzędu Miasta w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy 
dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 
wprowadza się następującą zmianę: w § 1. pkt 1) wyrazy „12 czerwca 2020 r. (piątek)” zastępuje się 
wyrazami „10 kwietnia 2020 r. (piątek)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: AECF96AF-5E32-4361-B0B8-4AD5282ED9B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia wynika z potrzeby udzielenia pracownikom dodatkowego dnia
wolnego od pracy w terminie wcześniejszym niż przewidziany w zarządzeniu Nr 36/2019 Kierownika
Urzędu Miasta w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec
w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., ze względu na stan epidemii ogłoszony na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej.

Id: AECF96AF-5E32-4361-B0B8-4AD5282ED9B0. Podpisany Strona 1




